
Resplan med Mermaid I Bali - Komodo - Bali  

  
 
Dag 1 
Checka in ombord på Mermaid I mellan 13:00-15:00 i Benoa Harbour på Bali. Efter båt- och 
säkerhetsgenomgången monteras utrustningen och du kan slå dig ner i din hytt. Mermaid I kryssar in 
i solnedgången på sin resa över natten till Moyo Island, nordvästra Sumbawa, 145 nautiska mil. 

Dag 2 
Börja ditt äventyr med ett fantastiskt dyk i det lugna, klara vattnet vid Angel Reef på Moyo Island. 
Massiva svampdjur, stim med bannerfish, triggerfish, frogfish, nakensnäckor, muränor, kirurgfiskar, 
snappers och tonfisk. Har du tur kan både mantor, valhaj och hammarhan dyka upp. 

Därefter kryssar Mermaid I i två och en halv timme till Satonda Island för ett makrodyk följt av ett 
nattdyk i världsklass efter att ha sett stora mängder fladdermöss flyga i solnedgången. Kryssning över 
natten till Gili Banta. Antal dyk - 3 

Dag 3 
Vi gör dagens första och andra dyk i området kring Gili Banta och åker till Komodo NP:s norra öar, Gili 
Lawa Laut och Gili Lawa Darat för ett eftermiddags- och nattdyk. Antal dyk - 4 

Dag 4 
Gili Lawa Laut har flera fantastiska dyk och om tidvattnet är rätt har du chans att se grå revhajar och 
delfiner vid Taka Toko. Lighthouse Reef och The Old Passage erbjuder snabba driftdives med 
pelagiska djur, kanske en manta om du har tur! 

Crystal Rock erbjuder fantastiska mjukkoraller i guld- och orangefärgade toner samt chansen att se 
hajar, sköldpaddor, napoleonfiskar och ett allmänt överflöd av fisk. På kvällen dyker du vid den 
berömda Pink Beach eller Soro lia - spektakulära färger, frogfish, björnhummer, korgstjärnor, 
sjögurkor (sea apple) som är unika för området och mycket mer! Antal dyk - 4 



Dag 5 
Börja dagen med ett spännande besök i Loh Liang Komodo National Park för att se drakarna! När du 
tyst vandrar genom bushen kan du hålla utkik efter inte bara komodovaraner, utan även hjortar, 
vildsvin och fåglar  

Nästa stopp är ett paradis för dykare - Horseshoe Bay på Rinca Island, där det sägs att ett av världens 
tio bästa dyk finns, Cannibal Rock. Här kommer du att upptäcka ett överflöd av koraller, svampar, 
sjöpungar, havsäpplen, svartkoraller, sköldpaddor, bläckfiskar, massor av revfiskar och så mycket 
mer! Du kan också se varaner som äter på stranden och ibland även apor, hjortar och vildsvin längs 
stranden. Det kan även finnas en chans att följa valar och delfiner som söker föda i den lugna bukten. 
Mermaid I kommer att övernatta på den här fridfulla platsen och dyka på en av de många fantastiska 
platserna för ditt nattdyk. Antal dyk - 3 

Dag 6 
I dag åker du vidare till Manta Alley för att se dessa magnifika varelser äter när de leker och blir 
rengjorda vid de många rengöringsstationerna. På eftermiddagen kan du göra fler dyk med stora 
fiskar vid Tatawa Kecil eller den ökända "Current City" Batu Bolong. Kom öga mot öga med revhajar, 
sköldpaddor, napoleonfiskar och mycket mer. Det finns många bra nattdyk häromkring som Wainilu. 
Antal dyk - 4 

Dag 7 
Det här är den sista dagen i Komodo NP, vi kommer att dyka runt den centrala och norra delen av 
Komodo, vi kommer att göra 4 dyk här. Därefter kommer ni att ge er iväg för ett nattdyk vid Gili 
Banta. Över natten kommer Mermaid I att kryssa till Sangeang Volcano. Antal dyk - 4 

Dag 8 
Sangeang är en aktiv vulkan utanför Sumbawas nordöstra kust. Svart sand, bubblor och ett färgglatt 
rev och fantastiska djur väntar på dig. Efter nattdykningen börjar vi kryssa tillbaka till Moyo Island. 
Antal dyk - 4 

Dag 9 
Du kommer att njuta av två dyk runt Sumbawa- och Moyoöarna - en chans att fotografera allt du 
missade i början av resan. Sedan tvättar besättningen din utrustning åt dig medan du kopplar av på 
soldäcket. Mantor, valhaj, delfiner och olika arter av haj ses här ibland. Till exempel hammarhaj och 
revhajar. Antal dyk - 2 

Dag 10 
Du går i land i Benoa Harbour på Bali efter frukost klockan 8 på morgonen. Det här är ett exempel på 
resplan och kan ändras utanför operatörens kontroll. Den exakta resplanen, rutten och antalet dyk 
för din kryssning kan anpassas för att bäst passa väderförhållanden, tidvatten och strömmar, säsong 
och andra rådande händelser. Antal dyk - 

 

Beräknat totalt antal dyk på den här turen: 28 


